様式第３号（第５条関係）

漁港施設占用許可申請書（新規・継続・一時）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
南あわじ市長　　様

申請者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　　）　　　　－　　　　番
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
　　南あわじ市漁港管理条例第１１条第１項の規程により、次のとおり許可を申請します。

	漁　　港　　名
	漁港

	占用の場所

	占用の目的

	占用の面積

	占用の期間
	許可の日　から　平成　　年　　月　　日まで

	工事の期間
	平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日まで

　添付書類
　（１）　計画説明書及び設計書（工事の施行方法その他必要な事項を詳細に記載したもの
　　　　とする。）
　（２）　許可に係る行為の場所図（付近の漁港施設その他重要な工作物を明記して、申請
　　　　場所の周辺の現況を明らかにしたものとする。）
　（３）　許可に係る行為の場所の平面図（縮尺は、500分の1から1000分の1までを標
　　　　準とし、申請場所の周辺の現況を明らかにし、官民境界を明示したものとする。）
　（４）　許可に係る行為の場所の求積図（縮尺は100分の1から200分の1までを標準
　　　　とし、面積算出の方法を明らかにするとともに、計算表を添えたものとする。）
　（５）　許可に係る行為の場所の縦断面積及び横断面図（縮尺は100分の１から200分
　　　　の1までを標準とし、干潮位及び満潮位を記載したものとする。）
　（６）　工作物を設置する場合にあっては、その構造図（縮尺は100分の1を標準とし
　　　　工作物の構造及び寸法を明らかにしたものとする。）及び安定計算書（設置する工作

　　　　物及び既存施設の安定に係る構造計算書とする。）
　（７）　現況写真（申請場所及びその周辺の状況を明らかにしたものとする。）
　（８）　全各号に掲げるもののほか、市長が必要であると認める書類